令和４年８月２２日

保護者の皆様

日頃より EISUみらい塾の療育につきまして、ご理解ご協力いただきありがと

うございます。

さて、先日ご案内しました８月２７日（土）の「夏のお楽しみ会」に関しまし

て、福山市内のコロナ感染者数の状況を鑑み、会を延期することといたしました。

楽しみにしてくださっていた利用者の皆様及び保護者の皆様には多大なご迷

惑をおかけし大変申し訳ございません。

延期後の開催日程に関しましては、後日改めてご案内させていただきます。

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

                          EISUみらい塾